ESTADO DE GOIÁS
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO

DE GOIÁS

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2023

Aos 18 dias de dezembro de 2.023, após analisados os atos
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO 1/2023 , o pregoeiro adjudica ao licitantes
abaixo relacionado o respectivo item, conforme indicado:

Lote: Lote Único;
Situação: Adjudicado;
Adjudicado à empresa: TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO

LTDA, CNPJ n° 00.604.122/0001-97;
Total do Lote:  R$ 8.237.687,04 (oito milhões, duzentos e trinta e

sete mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatro centavos), pelo período de 12
(doze) meses;

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento e
gestão de cartões multibenefícios, físicos e mensalmente recarregáveis de forma
antecipada pelo Contratante, incluindo a disponibilização de aplicativo completo,
permitindo a utilização dos benefícios auxílio alimentação e refeição unificados, para
atendimento das necessidades do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde
dos Servidores Públicos e Militares do Estado de Goiás - Ipasgo Saúde.

WASHINGTON CARNEIRO LOBO
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por WASHINGTON CARNEIRO LOBO, Pregoeiro
(a), em 18/12/2023, às 15:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
54932103 e o código CRC 093EE74A.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54932103&crc=093EE74A

SETOR DE LICITAÇÃO
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL 586, BLOCO 3, 4º ANDAR - Bairro SETOR PEDRO

LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 - .

Referência: Processo nº 202321477038474 SEI 54932103

ESTADO DE GOIÁS
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO

DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 1/2023

PROCESSO N° 202321477038474

O Presidente do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos
Servidores Públicos e Militares do Estado de Goiás - Ipasgo Saúde, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº

1/2023 e decide HOMOLOGAR o procedimento licitatório do referido PREGÃO, tipo
por lote (único), destinado à contratação de empresa especializada no fornecimento
e gestão de cartões multibenefícios, físicos e mensalmente recarregáveis de forma
antecipada pelo contratante, incluindo a disponibilização de aplicativo completo,
permitindo a utilização dos benefícios auxílio alimentação e refeição unificados, para
atendimento das necessidades do Ipasgo Saúde, tendo como vencedora a empresa
TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ n° 00.604.122/0001-97, com
valor total da carga de R$ 8.237.687,04 (oito milhões, duzentos e trinta e sete mil
seiscentos e oitenta e sete reais e quatro centavos), pelo período de 12 (doze)
meses.

JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO

Presidente do Ipasgo Saúde

Documento assinado eletronicamente por JOSE ORLANDO RIBEIRO CARDOSO,
Presidente, em 19/12/2023, às 11:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
54933125 e o código CRC FB968A75.

SETOR DE LICITAÇÃO

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL 586, BLOCO 3, 4º ANDAR - Bairro SETOR PEDRO
LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 - .

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54933125&crc=FB968A75

Referência: Processo nº 202321477038474 SEI 54933125